- 1 -

海南省民族事务委员会
海南省民族事务委员会关于做好

2024 年少数民族学生考取“双一流”建设

高校和全日制毕业研究生奖励工作的通知

各市、县、自治县民族事务局：

根据《海南省民族宗教事务委员会 海南省教育厅 海南

省财政厅关于印发<海南省少数民族学生考取“双一流”建设

高校和全日制毕业研究生奖励办法>的通知》（琼族〔2022〕

51 号，以下简称《奖励办法》）和《海南省财政厅关于印发

<海南省惠民惠农财政补贴资金“一卡通”补贴项目管理规程>

的通知》（琼财库〔2024〕4 号，以下简称《项目管理》）

要求，为做好 2024 年少数民族学生考取“双一流”建设高校

和全日制毕业研究生奖励工作，现将有关事项通知如下。

一、严格按照《奖励办法》相关规定和时间节点受理申

请人材料、资格审查，并将申请材料（佐证）、汇总表等报

送省民委。

二、严格按照《项目管理》完善财政补贴资金“一卡通”

补贴项目信息，通过“一卡通”方式发放学生奖励。

三、加强与教育和财政部门的沟通，做好奖励政策宣传

和项目管理系统完善。

- 2 -

四、请于 2024 年 11 月 30 日前，将奖励金发放情况以书

面形式报告省民委。

联系人：姚秀勇，联系电话：65370458

附件：1.关于印发海南省少数民族学生考取“双一流”

建设高校和全日制毕业研究生奖励办法的通知

（琼族〔2022〕51 号）

2.《海南省财政厅关于印发<海南省惠民惠农财政

补贴资金“一卡通”补贴项目管理规程>的通知》

（琼财库〔2024〕4 号）

3.第二轮“双一流”建设高校名单

4.海南省少数民族学生考取“双一流”建设高校

奖励申请表

5.海南省少数民族研究生毕业奖励申请表

6.考取“双一流”建设高校奖励人员名单汇总表

7.少数民族研究生奖励人员名单汇总表

海南省民族事务委员会

2024 年 7 月 10 日

（此件依申请公开）